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NUORISOVALTUUSTO   
 
Kuntalain (410/2015) 26 §:n mukaan kunnanhallituksen on asetettava nuorisovaltuusto tai vastaava 
nuorten vaikuttajaryhmä varmistamaan nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia sekä 
huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. Vantaalla nuorisovaltuusto on toiminut vuoden 2000 alusta 
lähtien. Nuorisovaltuustoon valitaan vaaleilla 30 varsinaista jäsentä kahdeksi vuodeksi kerrallaan. 
Valtuuston edustajat ovat 13–20-vuotiaita. 
 
Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan 
suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan 
asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä 
muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä. 
Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen 
kunnassa.   
 

 

NUORISOVALTUUSTON KOKOONPANO 
 

Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksivuotinen. 1.1.2024 kautensa aloittanut nuorisovaltuusto jatkaa 
kauttaan vuoden 2025 loppuun saakka.   
  
Nuorisovaltuusto tekemän toimintaohjeen mukaan nuorisovaltuuston puheenjohtajisto eli 
puheenjohtaja ja kaksi varapuheenjohtajaa valitaan aina kalenterivuodeksi kerrallaan. 
Nuorisovaltuuston kokouksessa 24.1.2024 nuorisovaltuuston puheenjohtajistoon 24.1.–31.12.2024 
valittiin 

• puheenjohtajaksi Vincent Joki   

• 1. varapuheenjohtajaksi Lili Parvinen  

• 2. varapuheenjohtajaksi Annika Pyrrö 

  
Nuorisovaltuuston valmistelijasihteerinä toimii osallisuussuunnittelija Laura Kotiranta. 
Nuorisovaltuuston kokouksiin osallistuu myös suunnittelija Taina Saarenpää nuoriso- ja 
yhteisöpalveluista.  
 

Nuorisovaltuuston jäsenet 1.1.2024‒31.12.2025
 
Ahonen Elias 
Akaydin Aisha 
Amoah Vida 
Azizi Walid 
Dahlqvist Hertta 
Gül Neslihan 
Hakkarainen Miiko 
Hossaini Sahar 
Hu Yang 
Immonen Minja 
Islam Tasnim 
Joki Vincent 
Laaksonen Eetu 
Laukkanen Brandon 
Lehtovirta Elmeri 

 
Multas Aune 
Ngandu Julia 
Nocito Julio 
Obeng Amoako Esther 
Pannu Pravjot 
Parvinen Lili 
Pellikka Lassi 
Pennanen Juho 
Phull Aadit 
Pyrrö Annika 
Rasku Joel 
Salo Tivon 
Singh Tejwant 
Suomi Nicklas 
Tuukkanen Annika



NUORISOVALTUUSTON JATKUVA TOIMINTA 
 

Nuorisovaltuuston kokoukset   
  
Nuorisovaltuuston vuoden 2024 kokoukset pidetään 24.1., 21.2., 20.3., 17.4., 15.5., 12.6., 14.8., 
11.9., 16.10., 13.11. ja 11.12. klo 17.30 alkaen. 
 

Nuorisovaltuuston kokouksiin kutsutaan kaikki nuorisovaltuuston jäsenet. Heidän lisäkseen 
kokouksiin kutsutaan nuorisovaltuuston valmistelijasihteerinä toimiva osallisuussuunnittelija Laura 
Kotiranta, nuoriso- ja yhteisöpalveluiden verkostopäällikkö Taina Saarenpää sekä lasten ja nuorten 
valtuutetut. Kokoukset ovat avoimia kaikille ja sekä esityslistat että pöytäkirjat julkaistaan vantaa.fi -
verkkosivuilla. 
 

Nuorisovaltuuston edustajat kaupungin toimielimissä ja työryhmissä 
  

Kaupunginhallitus  

Nuorisovaltuusto on kokouksessaan 24.1.2024 päättänyt valita nuorisovaltuustokauden 
ensimmäisen vuoden puheenjohtajan Vincent Joen nuorisovaltuuston edustajaksi 
kaupunginhallituksen kokouksiin nuorisovaltuustokauden 2024–2025 ajaksi sekä valita 
varapuheenjohtajat Lili Parvisen ja Annika Pyrrön varaedustajiksi osallistumaan kaupunginhallituksen 
kokouksiin, mikäli varsinainen edustaja on esteellinen tai estynyt osallistumasta kokoukseen.  
 

Kaupunginvaltuusto  

Vantaan kaupunginvaltuusto muutti kokouksessaan 23.8.2010 työjärjestystään siten, että 
nuorisovaltuusto sai edustajalleen läsnäolo- ja puheoikeuden valtuuston kokouksiin. 
Nuorisovaltuusto käy omassa kokouksessaan läpi seuraavan valtuuston kokouksen esityslistan ja 
päättää käytettävän puheenvuoron sisällöstä sekä valitsee edustajan ja hänelle varaedustajan 
valtuuston kokoukseen. Nuorisovaltuusto valitsee edustajan ja tämän varaedustajan jokaiseen 
valtuuston kokoukseen erikseen.  
 

Lautakunnat  

Nuorisovaltuusto päätti kokouksessaan 24.1.2024 edustajat ja varaedustajat lautakuntien kokouksiin 
nuorisovaltuustokauden loppuun asti.  
   
Kaupunkiympäristölautakunnassa nuorisovaltuuston varsinainen edustaja on Minja Immonen ja 
varaedustaja Elmeri Lehtovirta.   
   
Kaupunkitilalautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on Pravjot Pannu ja varaedustaja Miiko 
Hakkarainen. 
   
Kasvatuksen ja oppimisen lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on Esther Obeng Amoako ja 
varaedustaja Elias Ahonen. 
   
Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on Tejwant Singh ja 
varaedustaja Aisha Akaydin. 
 

Nuorisovaltuuston edustajat kaupunkitasoisissa työryhmissä  

Vantaan liikenneturvallisuustyöryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimii Yang Hu.    
   



Lapsiystävällinen kunta -koordinaatioryhmässä nuorisovaltuuston edustajina toimivat Juho 
Pennanen ja Aisha Akaydin. 
 
Harrastusten Vantaan ohjausryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimii Brandon Laukkanen ja 
varaedustajana Julia Ngandu. 
 
Vaikuttajapäivän työryhmässä nuorisovaltuuston edustajina toimivat Hertta Dahlqvist, Miiko 
Hakkarainen ja Vincent Joki. 
 
Vaikuttajapäivän ohjausryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimii Sahar Hossaini.  
 
Oppimiskampus -hankkeen seurantatoimikunnassa nuorisovaltuuston edustajanan toimii Vincent 
Joki ja varaedustajana Lili Parvinen. 
 
Vantaan asukastilaohjelman päivittämistä ja järjestöjen käytössä olevien tilojen tukimallin 
uudistamista varten perustetussa työryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimii Julio Nocito. 
 

Nuorisovaltuuston edustajat muissa toimielimissä 

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunnan ruotsinkielisessä jaoston kokouksissa nuorisovaltuuston 
edustajana toimii Nicklas Suomi ja varaedustajana Joel Rasku. 
   
Svenska kommitténin kokouksissa nuorisovaltuuston edustajana toimii Joel Rasku ja varaedustajana 
Nicklas Suomi. 
 
Monikulttuurisuusasian neuvottelukunnan kokouksissa nuorisovaltuuston edustaja toimii Sahar 
Hossaini ja varaedustajana Eshter Obeng Amoako. 

 

Nuorisovaltuuston sisäiset työryhmät ja toimikunnat 
 
Nuorisovaltuusto voi perustaa erilaisia väliaikaisia työryhmiä ja toimikuntia, jotka keskittyvät 
edistämään nuorisovaltuuston tavoitteita ja kokouksissa sovittuja asioita kokousten välissä. 
Työryhmät ja toimikunnat raportoivat toiminnastaan ja suunnitelmistaan nuorisovaltuustolle. 
Syksyllä nuorisovaltuusto perustaa jokavuotiseen tapaan väliaikaisen budjettitoimikunnan, jonka 
tehtävänä on seurata kaupungin budjettineuvotteluita ja suunnitella sekä toteuttaa vaikuttamistyötä 
nuoria koskevien asioiden osalta. 

 

Nuorisovaltuuston kouluttautuminen   
  
Vuoden 2024 aikana nuorisovaltuustolle järjestetään kaksi suunnittelu-, koulutus- ja 
virkistysviikonloppua Kukonnotkon leirikeskuksessa Heinolassa. Leiriviikonloput järjestetään 
tammikuussa ja elokuussa. Nuorisovaltuuston jäsenille mahdollistetaan osallistuminen myös muihin 
toiminnan kannalta olennaisiin koulutustapahtumiin.  

 

Tapahtumat 
 
Vaikuttamisen ohella nuorisovaltuusto voi osallistua erilaisten nuorille suunnattujen tapahtumien 
järjestämiseen ja edustaa nuoria Vantaan kaupungin ja muiden tahojen järjestämissä tapahtumissa. 
Nuorisovaltuusto osallistuu keväällä Vantaan kaupungin järjestämän nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksia ja osallisuutta edistävän Vaikuttajapäivän suunnitteluun ja 



järjestämiseen. Tapahtumia on mahdollista järjestää yhteistyössä oppilas- ja opiskelijakuntien 
hallitusten, nuorisotilojen, järjestöjen ja muiden nuorisovaltuustojen kanssa.  

 

NUORISOVALTUUSTON TAVOITTEET VUONNA 2024 

 
Nuorisovaltuuston tavoitteet ovat usein tosiasiallisesti useamman vuoden tavoitteita. Vuonna 2024 
nuorisovaltuusto jatkaa aiemmilla kausilla alkanutta työtä viestinnän kehittämisen, yhteistyön 
parantamisen ja nuorten tavoittamisen ja osallistamisen edistämisen parissa. 
 
Nuorisovaltuuston keskeiset tavoitteet vuonna 2024: 
 

• Tavoite 1: Tehdään enemmän aloitteita ja kannanottoja. 

• Tavoite 2: Kehitetään viestintää perustamalla viestintätyöryhmä ja hankkimalla uusia 
nuorisovaltuuston mainostuotteita. 

• Tavoite 3: Kehitetään yhteistyötä kaupungin sisällä ja ulkopuolisten yhteistyötahojen kanssa. 

• Tavoite 4: Aloitetaan nuorisovaltuuston 25-vuotisjuhlan suunnittelu. 

• Tavoite 5: Päivitetään nuorisovaltuuston toimialakohtaiset linjaukset.  
 

 

Tavoite 1: Tehdään enemmän aloitteita ja kannanottoja. 
 
Nuorisovaltuuston tavoitteena on tehdä aiempaa enemmän aloitteita ja kannanottoja. 
Nuorisovaltuutetuille voidaan järjestää työpajoja aloitteiden ideointia ja kirjoittamista varten, jotta 
kynnys aloitteiden tekoon on mahdollisimman pieni ja mahdollisimman moni nuorisovaltuutettu 
pääsee käytännössä mukaan aloitteiden tekoon. Ideoita aloitteisiin pyritään saamaan myös 
nuorisovaltuuston ulkopuolelta suoraan nuorilta idealomakkeen avulla.  
 
Aloitteiden ja kannanottojen aiheina voi olla muun muassa seuraavat aiheet: 

• Aloite/kannanotto monipuolisemmista erikoislinjoista Vantaan kaupungin oppilaitoksissa 

• Aloite/kannanotto Vantaan Tilapalvelut Vantti Oy:n poistamisesta kouluruoan tuottajana 

• Aloite/kannanotto uusista kesätyömahdollisuuksista Vantaalla 

• Aloite/kannanotto aamupalasta tai välipalasta Vantaan kaupungin kouluissa ja 
oppilaitoksissa 

 
 

Tavoite 2: Kehitetään viestintää perustamalla viestintätyöryhmä ja hankkimalla 

uusia nuorisovaltuuston mainostuotteita. 
 
Nuorisovaltuuston viestinnän tavoitteena on lisätä nuorisovaltuuston näkyvyyttä ja tunnettuutta 
nuorten keskuudessa sekä jakaa tietoa nuorisovaltuuston toiminnasta. Nuorisovaltuustolla on 
käytössä sosiaalisen median tilejä Facebookissa, Instagramissa ja Twitterissä sekä TikTokissa. 
Nuorisovaltuusto panostaa toiminnasta viestimiseen omassa sosiaalisessa mediassa, kaupungin 
viestinnässä sekä tarvittaessa median suuntaan.  
 
Viestinnän kehittämiseksi perustetaan nuorisovaltuuston sisäinen viestintätyöryhmä, jonka 
tehtävänä on suunnitella ja toteuttaa nuorisovaltuuston viestintää erityisesti sosiaalisessa mediassa. 
Viestinnässä kiinnitetään erityistä huomiota monikieliseen viestintään. Tavoitteena on, että 



nuorisovaltuuston sosiaalisen median sisältöä tuotetaan jatkossa suomen kielen lisäksi myös 
ruotsiksi ja englanniksi.  
 
Nuorisovaltuuston mainostuotteet (esim. kangaskassit ja roll up -banderollit) ovat tällä hetkellä 
nuorisovaltuuston vanhan graafisen ilmeen mukaisia. Nuorisovaltuuston tavoitteena on uudistaa 
nuorisovaltuuston mainostuotteet vastaamaan nykyistä graafista ilmettä ja suunnitella, millaisia 
mainostuotteita voitaisiin tilata.  
 
 

Tavoite 3: Kehitetään yhteistyötä kaupungin sisällä ja ulkopuolisten 

yhteistyötahojen kanssa.  
 
Nuorisovaltuuston tekee yhteistyötä kaupungin sisäisesti muun muassa koulujen oppilaskuntien ja 
toisen asteen opiskelijakuntien sekä muiden nuorisovaltuustojen kanssa. Nuorisovaltuuston 
tavoitteena on jatkaa yhteistyön vahvistamista oppilas- ja opiskelijakuntien hallitusten kanssa 
nuorisovaltuuston tunnettuuden ja nuorten vaikutusmahdollisuuksien lisäämiseksi. Yhtenä 
toimenpiteenä yhteistyön parantamiseksi voidaan nuorisovaltuuston jäsenille nimetä ns. 
kummikoulut/-oppilaitokset, joiden kanssa kukin nuorisovaltuutettu tekisi tiiviimpää yhteistyötä. 
 
Nuorisovaltuusto haluaa tiivistää yhteistyötään kaupungin johdon kanssa. Tavoitteena on jatkaa 
syksyllä 2023 alkanutta nuorisovaltuuston ja kaupungin johtoryhmän yhteisiä tapaamisia. Tiiviillä 
yhteistyöllä kaupungin johdon kanssa nuorisovaltuusto haluaa varmistaa, että nuorisovaltuusto saa 
kutsut edustajilleen kaikkiin olennaisiin tilaisuuksiin ja että nuorten ääni kuuluu paremmin 
kaupungin päätöksenteossa.  
 
Nuorisovaltuusto panostaa muiden nuorisovaltuustojen kanssa tehtävässä yhteistyössään 
pääkaupunkiseudun, Tampereen sekä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen nuorisovaltuustojen 
kanssa tehtävään yhteistyöhön. Yhteistyö voi sisältää esimerkiksi yhteisiä aloitteita, kannanottoja, 
seminaareja tai sosiaalisen median kampanjoita.  
 
Nuorisovaltuuston on mahdollista tehdä myös kansainvälistä yhteistyötä. Nuorisovaltuusto jatkaa 
nuorisovaltuustovaihdon suunnittelua Saksan Rastattin piirikunnan kanssa. 
 
 

Tavoite 4: Aloitetaan nuorisovaltuuston 25-vuotisjuhlan suunnittelu. 
 
Vantaan nuorisovaltuusto aloitti toimintansa vuonna 2000, joten vuosi 2025 on sen 25-
vuotisjuhlavuosi. Nuorisovaltuusto aloittaa 25-vuotisjuhlan suunnittelun vuoden 2024 aikana. 25-
vuotisjuhlan suunnittelua ja toteutusta varten voidaan perustaa työryhmä. 
 

 

Tavoite 5: Päivitetään nuorisovaltuuston toimialakohtaiset linjaukset. 
 
Nuorisovaltuusto laati ja hyväksyi vuonna 2023 toimialakohtaiset linjaukset helpottamaan 
lautakuntatyöskentelyä sekä muuta nuorisovaltuuston edustamista tärkeissä aihepiireissä, joihin 
nuorisovaltuustolla ei ole vielä kantaa. Nuorisovaltuuston tavoitteena on päivittää toimialakohtaiset 
linjaukset uuden nuorisovaltuuston näkemysten mukaisiksi. 


